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PROJEKTIJUHTIMISE EKSAMIJUHEND 

Türi Ühisgümnaasiumi projektijuhtimise eksam on koolieksam, mille käigus õpilane esitleb 

(kaitseb) oma individuaalselt planeeritud ajaliselt piiratud ettevõtmise kava konkreetse 

eesmärgi saavutamiseks. Planeeritav projekt peab olema võimalikult reaalne ja tulemuslikult 

elluviidav. 

Projektijuhtimise valikaine eksaminand: 

 teab ja oskab edasi anda projektijuhtimise põhitõdesid ning kirjeldada projekti 

teostamise protsessi; 

 oskab näha kitsaskohti ümbritsevas keskkonnas; 

 teab, et projekti juhib projektijuht koos projekti meeskonnaga; 

 oskab kavandada, planeerida ja määratleda projekti käigus toimuvaid tegevusi; 

 mõistab taotlusvormi struktuuri ning saab aru taotlusvormi täitmise protsessist; 

 oskab analüüsida projekti vajalikkust ning põhjendada projekti teema ja idee valikut; 

 teab, kuidas sõnastada projekti eesmärki, lähtudes esialgsest vajadusest; 

 oskab leida ning edasi anda projektitaotluse esitamiseks vajalikud andmed ning teab, 

et toetuse taotlemiseks on tarvis juriidilise isiku olemasolu; 

 teab, kes on toetuse taotleja ja kes saaja; 

 oskab planeerida projekti tegevusi ning koostada projekti ajakava; 

 mõistab, et planeeritud tegevustega käivad kaasas riskid, oskab neid hinnata; 

 oskab planeerida projektiga seotud kulusid ning vastata tekkivatele 

finantsküsimustele; 

 teab ja tunneb/mõistab eelarvega seonduvat terminoloogiat; 

 oskab küsida hinnapakkumisi; 

 teab erinevaid võimalusi, kuidas oma projektile lisarahastust leida; 

 oskab valida eesmärgile ja sihtgrupile sobivaid meetodeid ning neid rakendada; 

 oskab analüüsida oma õpikogemust. 

Töö kaitsmise oluliseks osaks on koostatud taotluse sisu korrektsus ja elluviimise tõenäosus. 

Esitatud projektitaotlus peab vastama seatud eesmärgile ja ideele. 
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KAITSMINE (EKSAM) 

Tööde kaitsmise kuupäev lepitakse kokku kursuse käigus ning aineõpetaja teavitab õpilasi 

sellest. Iga õpilane saab enne töö lõplikku esitamist aineõpetajalt individuaalset tagasisidet oma 

planeeritud projektitaotluse kohta. Õpilane esitab lõpliku projektitaotluse vähemalt üks nädal 

enne eksamiperioodi algust. Õigeaegselt esitatud tööd lähevad kaitsmiskomisjonile 

tutvumiseks. Varem rahastatud projektitaotlusi eksamitööks esitada ei ole lubatud. 

Töö õigeks ajaks aineõpetajale esitamise eest vastutab õpilane. Tähtajaks esitamata töid 

kaitsmisele ei lubata ning need suunatakse järel kaitsmisele, kus õpilase hinnet alandatakse ühe 

hinde võrra ja see ei saa olla kõrgem kui „4“ ehk „hea“.  

Eksamipäeval toimuval kaitsmisel tutvustab õpilane esitlusvahendeid kasutades 5-7 minuti 

jooksul oma valminud projektitaotlust ning vastab kaitsmiskomisjoni küsimustele.  

Töö kaitsmiseks koostatav esitlus sisaldab:  

 projekti vajalikkuse põhjendus – selgitada, millist probleemi projekti käigus 

lahendatakse; milleks projekti rakendatakse; 

 sihtgrupp ja eesmärk – kirjeldada, kes on projekti sihtgrupp ja mis on projekti 

eesmärk; 

 tegevuskava – kirjeldada oma projekti teostamise etappe (sh ettevalmistavad ja 

kokkuvõtvad tegevused); 

 projekti meeskond – selgitada, kes kuuluvad projekti meeskonda ja millised on nende 

ülesanded; 

 teavitustöö – kirjeldada, keda ja kuidas projekti toimumisest teavitatakse; 

 projekti oodatavad tulemused – kirjeldada, millised on projektitegevus(t)e tulemused; 

 eelarve – põhjendada, millisteks tegevusteks kulub raha ja kust see tuleb 

HINDAMINE 

Hindamine toimub vastavalt kooli projektijuhtimise eksami hindamiskriteeriumitele. 

 Aineõpetaja hinnang – 10p 

 Kaitsmine – 90p 

o projekti vajalikkuse põhjendus – 15p 
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o sihtgrupp ja eesmärk – 10p 

o tegevuskava – 10p 

o projekti meeskond – 5p 

o teavitustöö – 5p 

o projekti oodatavad tulemused – 10p 

o eelarve – 15p 

o keeleline korrektsus – 10p 

o küsimustele vastamine – 10p 

Kui hindamisel tuvastatakse, et töö on teostanud põhimahus keegi teine, hinnatakse tööd, suulist 

vastust (esitust), praktilist tegevust või selle tulemust hindega «nõrk», mis ei kuulu järele 

kaitsmisele. Sellisel juhul tuleb teha uus töö. 

Kokku on eksaminandil võimalik saada maksimaalselt 100 punkti: 

100-90p 5 „väga hea“ 

89-75p 4 „hea“ 

74-50p 3 „rahuldav“ 

 

 

 


